
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛЫНЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

15.02.2021                                 с.  Голынщина                                               № 10 

 
О внесении изменений в постановление администрации Голынщинского 
сельсовета от 16.12.2020 №187 «Об утверждении программы 
профилактики нарушений обязательных требований законодательства в 
сфере муниципального контроля, осуществляемого администрацией 
Голынщинского  сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 
годов» 
 

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с 

требованиями действующего законодательства, администрация сельсовета 

постановляет: 

1. Внести в постановление администрации Голынщинского 

сельсовета от 16.12.2020 №187 «Об утверждении  программы  профилактики 

нарушений обязательных требований законодательства в сфере  

муниципального  контроля, осуществляемого администрацией 

Голынщинского сельсовета на 2021 год и на плановый период 2022-2023 

годов» (далее – постановление администрации сельсовета) следующие 

изменения: 

1.1. пункт 1 постановления администрации сельсовета дополнить п.п. 

1.1. следующего содержания: 

«1.1. Назначить уполномоченным лицом, ответственным за организацию 

и исполнение Программы профилактики, заместителя главы администрации 

сельсовета Евстифееву Е.А.». 

2. Настоящее  постановление опубликовать  в печатном средстве 

массовой информации Голынщинского  сельсовета «Вестник местного 

самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации 

Кирсановского района в сети Интернет на странице Голынщинского 

сельсовета.  

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021 года. 

4.  Контроль за исполнением  настоящего   постановления  оставляю  за  

собой. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                      Н.А. Кипчатова 

 


